Eine Einrichtung der Pflegeheim GmbH Alb-Donau-Kreis

Wir haben fur Sie
Donnerstag sowie an Sonn- und Feiertagen
von 14.30 — 17.30 Uhr gedffnet!

Seniorenzentrum

BriihlstraBe 21 | Telefon 07305 9266-0




ERFRISCHUNGSGETRANKE

Afri Cola '*10
Bluna '+10

Saft Schorle
(Burkhardt Spritzer)

Mineralwasser
medium, naturell

ALKOHOLISCHE GETRANKE
Im Ausschank ,Berg Bier”

Original

Radler

Alkoholfreies Bier

Wein (rot od. weiB)
Weinschorle (rot od. weiB)
Piccolo

WARME GETRANKE

Kaffee ™

Milchkaffee °

Cappuccino oder Chococino '
Latte Macchiato '°
Espresso'®

HeiBe Schokolade mit Sahne?2
HeiBe Schokolade ohne Sahne

Tee (fragen Sie nach unserer Auswabhl)

0,3312,60 €
0,3312,60 €
0,3313,00 €

03312,20 €

0,513,80 €
03313,40 €
03313,50 €

02514,10 €
02513,30 €
0214,00 €

Tasse 3,20 €
Tasse 3,50 €
Tasse 3,50 €
Glas 3,80 €

einfach 3,20 € doppelt 4,00 €

4,20 €
3,50 €
2,80 €

SUSSES ZUM KAFFEE

Obstkuchen, Schnitte oder Roulade 3,80 €
Torte 4,10 €
Portion Sahne? 1,50 €

EIS

Eissorten: Vanille-', Schokolade, Erdbeere

Kugel Eis 1,10 €
Gemischtes Eis mit Sahne (3 Kugeln) 4,00 €
Gemischtes Eis ohne Sahne (3 Kugeln) 3,30 €
Eiskaffee 4,60 €

gekiihlter Kaffee, 2 Kugeln Vanille', Sahnehaube 2

Portion Sahne 2 1,50 €

In unseren Preisen ist die gesetzliche Mehrwertsteuer
sowie Bedienungsgeld bereits enthalten.

Zusatzstoffkennzeichnung:

(1) Mit Farbstoff (6) Geschwarzt

(2) Mit Konservierungsstoff (7) Gewachst

(3) Antioxidationsmittel (8) Mit StBungsmittel

(4) Mit Geschmacksverstarker (9) Phosphat

(5) Geschwefelt (10) Koffein- oder Chininhaltig

Wenn Sie Fragen zu Allergenen oder anderen Zusatzstoffen
haben, wenden Sie sich bitte an unser Personal.



